ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 августа  2021 года

	№
	21/113-5

	п.Спирово

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального  Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборах Губернатора Тверской области, выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, выборах депутатов Думы Спировского муниципального округа Тверской области первого созыва в единый день голосования 19 сентября 2021 года
В целях реализации избирателями активного избирательного права в единый день голосования 19 сентября 2021 года, в соответствии с  пунктоми 8, 8.1 статьи 66  Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», п.6 статьи 83Федерального закона от 22.02.2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 20, пунктом 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Спировского  района   постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№818-834 (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

          3.   Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

   комиссии   Спировского  района                                                О.Б.Панащук
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии  Спировского  района                                                 В.Ю.Зюскина
                                                                                           Утверждено
                                                                         постановлением территориальной

избирательной комиссии  Спировского  района
от 31.08.2018 года № 21/113-5
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №  818-834
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков

	818
	1155
	2

	819
	705
	2

	820
	1524
	2

	821
	1206
	2

	822
	448
	2

	823
	187
	1

	824
	221
	2

	825
	275
	2

	826
	377
	2

	827
	231
	2

	828
	196
	1

	829
	327
	1

	830
	275
	2

	831
	241
	2

	832
	312
	2

	833
	576
	2

	834
	358
	2